Ergebnisse

1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

Show: Baverische Meisterschaften
Show #: AQHA Show 1
Richter: Sylvia Eigler

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 236 Suddenly Im Invited Leiner, Nina
2 319 InvitesRTufftoget Dorfmeister, Franziska
3 14 Manhattan Martini Schmidt, Maxi
4 270 Blazing Nite Life Schwank, Marina
5 10 Amazingly Blues Birke, Jennifer
6 200 Shes Creepin Around Barre, Jan-Niklas
7 209 Batt On My Promise Meier, Jael
8 81 ItsAllAboutTheBoys Gruber, Christina
9 110 BM A New Masterpiece Gruber, Christina
10 101 Moonrock Hugelshofer, Melina
n.P. 21 Shezmakinmydreamwild Eck, Alexander
n.P. 50 Absolute Hot Boy Stors, Liz
n.P. 54 Revolutions Playboy Wilhelm-Girsig, Indra
n.P. 73 Honolulu Lazy Marcuzzi, Elisa
n.P. 79 VS True Blue Bastova, Katerina
n.P. 94 WillBe The Kid Michi, Alina
n.P. 98 Thee Radical Frost Langer, Walter
n.P. 122 Hes Got TheLoperstuf Wran-Schumer, Julia
n.P. 128 Dressed For Tonite Schwank, Marina
n.P. 130 Zips Best Invitation Wran-Schumer, Julia
n.P. 158 I Cant Get No Sleep Leiner, Nina
n.P. 174 Lopin To Honolulu Marcuzzi, Elisa
n.P. 195 Leggs Eck, Alexander
n.P. 210 Stormborn Khaleesi Mirker, Alina
17.05.2024 15:43 1/2



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

17.05.2024

Start-
nummer

214
215
216
238
280
295
305
317
329
360

16

60
217
288
357

15:43

Name des Pferdes

Marley Invitation
Dark N Supersized
CHR My Lazy Rocker
La Luna Whiz

Hot Lovin Jay

Aint It Copperchoc

Its A Southern Win
HC Wisely On Top
My Heart Skip A Beat
I Know My Daddy
Originally

Taris Likely Jac

Batt As I Am
Krymsum Cruiser

KM Herecomestrouble

Name des Reiters/Vorstellers

Schmid, Andrea
Schmid, Andrea
Schmid, Andrea
Eicke, Marlene
Wran-Schumer, Julia
Georgi, Lisa-Marie
Gruber, Christina
Dorfmeister, Franziska
Leiner, Nina
Falaster, Melanie
Mauerer, Nicole
Brandl, Siena
Schmid, Andrea
Gotz, Lena

Machalek, Karin

2/2



Ergebnisse

1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

Show: Baverische Meisterschaften
Show #: AQHA Show 2
Richter: Mauro Fungo

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 319 InvitesRTufftoget Dorfmeister, Franziska
2 200 Shes Creepin Around Barre, Jan-Niklas
3 270 Blazing Nite Life Schwank, Marina
4 209 Batt On My Promise Meier, Jael
5 10 Amazingly Blues Birke, Jennifer
6 236 Suddenly Im Invited Leiner, Nina
7 101 Moonrock Hugelshofer, Melina
8 14 Manhattan Martini Schmidt, Maxi
9 110 BM A New Masterpiece Gruber, Christina
10 317 HC Wisely On Top Dorfmeister, Franziska
n.P. 21 Shezmakinmydreamwild Eck, Alexander
n.P. 50 Absolute Hot Boy Stors, Liz
n.P. 54 Revolutions Playboy Wilhelm-Girsig, Indra
n.P. 73 Honolulu Lazy Marcuzzi, Elisa
n.P. 79 VS True Blue Bastova, Katerina
n.P. 81 ItsAllAboutTheBoys Gruber, Christina
n.P. 94 WillBe The Kid Michi, Alina
n.P. 98 Thee Radical Frost Langer, Walter
n.P. 122 Hes Got TheLoperstuf Wran-Schumer, Julia
n.P. 128 Dressed For Tonite Schwank, Marina
n.P. 130 Zips Best Invitation Wran-Schumer, Julia
n.P. 158 I Cant Get No Sleep Leiner, Nina
n.P. 174 Lopin To Honolulu Marcuzzi, Elisa
n.P. 195 Leggs Eck, Alexander
17.05.2024 16:03 1/2



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

17.05.2024

Start-
nummer

210
214
215
216
238
280
295
305
329
360

16

60
217
288
357

16:03

Name des Pferdes

Stormborn Khaleesi
Marley Invitation
Dark N Supersized
CHR My Lazy Rocker
La Luna Whiz

Hot Lovin Jay

Aint It Copperchoc

Its A Southern Win
My Heart Skip A Beat
I Know My Daddy
Originally

Taris Likely Jac

Batt As I Am
Krymsum Cruiser

KM Herecomestrouble

Name des Reiters/Vorstellers

Mirker, Alina
Schmid, Andrea
Schmid, Andrea
Schmid, Andrea
Eicke, Marlene
Wran-Schumer, Julia
Georgi, Lisa-Marie
Gruber, Christina
Leiner, Nina
Falaster, Melanie
Mauerer, Nicole
Brandl, Siena
Schmid, Andrea
Gotz, Lena

Machalek, Karin

2/2



Show:
Show #:
Richter:

Platz
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(==

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

17.05.2024

Baverische Meisterschaften

Ergebnisse

1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

AQHA Show 3
Nicolas Perrin

Start-
nummer

319
10
209
236
200
270
317
110
101
73
14
21
50
54
79
81
94
98
122
128
130
158
174
195

16:08

Name des Pferdes

InvitesRTufftoget
Amazingly Blues

Batt On My Promise
Suddenly Im Invited
Shes Creepin Around
Blazing Nite Life

HC Wisely On Top
BM A New Masterpiece
Moonrock

Honolulu Lazy
Manhattan Martini
Shezmakinmydreamwild
Absolute Hot Boy
Revolutions Playboy
VS True Blue
ItsAllAboutTheBoys
WillBe The Kid

Thee Radical Frost
Hes Got TheLoperstuf
Dressed For Tonite
Zips Best Invitation

I Cant Get No Sleep
Lopin To Honolulu
Leggs

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Dorfmeister, Franziska
Birke, Jennifer

Meier, Jael

Leiner, Nina

Barre, Jan-Niklas
Schwank, Marina
Dorfmeister, Franziska
Gruber, Christina
Hugelshofer, Melina
Marcuzzi, Elisa
Schmidt, Maxi

Eck, Alexander

Stors, Liz
Wilhelm-Girsig, Indra
Bastova, Katerina
Gruber, Christina
Michi, Alina

Langer, Walter
Wran-Schumer, Julia
Schwank, Marina
Wran-Schumer, Julia
Leiner, Nina
Marcuzzi, Elisa

Eck, Alexander



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

17.05.2024

Start-
nummer

210
214
215
216
238
280
295
305
329
360

16

60
217
288
357

16:08

Name des Pferdes

Stormborn Khaleesi
Marley Invitation
Dark N Supersized
CHR My Lazy Rocker
La Luna Whiz

Hot Lovin Jay

Aint It Copperchoc

Its A Southern Win
My Heart Skip A Beat
I Know My Daddy
Originally

Taris Likely Jac

Batt As I Am
Krymsum Cruiser

KM Herecomestrouble

Name des Reiters/Vorstellers

Mirker, Alina
Schmid, Andrea
Schmid, Andrea
Schmid, Andrea
Eicke, Marlene
Wran-Schumer, Julia
Georgi, Lisa-Marie
Gruber, Christina
Leiner, Nina
Falaster, Melanie
Mauerer, Nicole
Brandl, Siena
Schmid, Andrea
Gotz, Lena

Machalek, Karin

2/2



Show:
Show #:
Richter:

Platz

O 0 3 N W kW =

—_
(==

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

17.05.2024

Baverische Meisterschaften

Ergebnisse

1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

AQHA Show 4
Doug Allen
Start- Name des Pferdes
nummer

10 Amazingly Blues
319 InvitesRTufftoget
236 Suddenly Im Invited
210 Stormborn Khaleesi

14 Manhattan Martini
200 Shes Creepin Around
209 Batt On My Promise
110 BM A New Masterpiece
195 Leggs
101 Moonrock

21 Shezmakinmydreamwild

50 Absolute Hot Boy

54 Revolutions Playboy

73 Honolulu Lazy

79 VS True Blue

81 ItsAllAboutTheBoys

94 WillBe The Kid

98 Thee Radical Frost
122 Hes Got TheLoperstuf
128 Dressed For Tonite
130 Zips Best Invitation
158 I Cant Get No Sleep
174 Lopin To Honolulu
214 Marley Invitation

16:29

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Birke, Jennifer
Dorfmeister, Franziska
Leiner, Nina
Mirker, Alina
Schmidt, Maxi
Barre, Jan-Niklas
Meier, Jael

Gruber, Christina
Eck, Alexander
Hugelshofer, Melina
Eck, Alexander
Stors, Liz
Wilhelm-Girsig, Indra
Marcuzzi, Elisa
Bastova, Katerina
Gruber, Christina
Michi, Alina

Langer, Walter
Wran-Schumer, Julia
Schwank, Marina
Wran-Schumer, Julia
Leiner, Nina
Marcuzzi, Elisa

Schmid, Andrea



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

17.05.2024

Start-
nummer

215
216
238
270
280
295
305
317
329
360

16

60
217
288
357

16:29

Name des Pferdes

Dark N Supersized
CHR My Lazy Rocker
La Luna Whiz
Blazing Nite Life

Hot Lovin Jay

Aint It Copperchoc

Its A Southern Win
HC Wisely On Top
My Heart Skip A Beat
I Know My Daddy
Originally

Taris Likely Jac

Batt As I Am
Krymsum Cruiser

KM Herecomestrouble

Name des Reiters/Vorstellers

Schmid, Andrea
Schmid, Andrea
Eicke, Marlene
Schwank, Marina
Wran-Schumer, Julia
Georgi, Lisa-Marie
Gruber, Christina
Dorfmeister, Franziska
Leiner, Nina
Falaster, Melanie
Mauerer, Nicole
Brandl, Siena
Schmid, Andrea
Gotz, Lena

Machalek, Karin

2/2



